1 Nam dies una in atris tuis, melior est illis. Propterea elegi abijci in domum Dei mei, potius quam habitare in tabernaculis peccatorum. Quia Dominus diligit misericordiam & equitatem, Deus dabit gloriam & gratiam; eos qui ambulavit cum mansuetudine, non privabit Dominus bonis. Dominus est Deus virtutum; beatitudo hominis qui confidit in eo. Alleluia.

PSAL. LXXXIV.

Filiis Corz. Verf. 17.

1 Benedixit es, O Domine, terram tuam: redixisti captivitatem Jacob: remittisti populo tuo iniquitates eorum: operuisti omnia peccata eorum: mitigasti omnem iram tuam, & avertisti ab ira indignationem tuam. Reduc nos, O Dominus, in civitatem nostram, & averte iram tuam a nobis. Et ne irasaris nobis in perpetuum, & ne extendas iram tuam a generatione in generationem, O Deus. Et revertis liberes nos, & operuisti tuas letabimur in te. Misereere nobis, O Domine, misericordiam tuam, & da nobis salutare tuum. Audiā quod loquetur Dominus Deus in me: Nam loquetur pacem de populo suo, & de iustitia sua, & de tendentibus ad eum ex toto cordibus suis. Imo salus ejus proxima est omnibus qui colunt eum, & habitet gloria in terra nostra. Misericordia & equitas sibi invicem occurrunt: iustitia & pax verum se facie ad faciem. Veritas de terra emittit, & agnitas de caelo proferunt. Quia Dominus dabit bonum, & terra nostra dabit fructus suos: iustitia procedet protegens ante eum, & ponet in via gressus suos. Alleluia.

Davidi, Oratio. Verf. 34

1 Nende ad me, O Domine, iudiciū tuum, & exaudi me, quia pauper sum et egenus. Custodi animā meā propter bonitatem tuā. Deus meus, salva famulū tuū sperantem in te. Misereere mi, O Domine, quia clamavi ad te de toto. Lætifica animam servū tuū, quia iudicavit animā meā ad te, O Domine. Quonia tu, O Domine, bonus es & mitis, et affinis misericordiae in omnes creaturas ad te. Audiat O Domine orationem meam, et intende voci deprecationis meae.

Verfio VULG. LAT.

Verf. GRÆCA. LXX. Interp.

Verf. GRÆ. LXX. Interp. Æthiopica, Transl. LAT.

Verfio ÆTHIOPICA.

In die tribulationis mee clamavi ad te: quia exaudivisti me. Non est similis tui in diis, Dñe: & non est secundum opera tua. Omnes gentes quascumque fecisti, venient, & adorabunt coram te, Dñe: & glorificabunt nomen tuum. Quonia magnus es tu, & faciens mira: in bilia: tu es Deus solus. Dedite me, Dñe, in via tua, et ingrediar in veritate tua: latebit cor meum in timeat nomen tuum. Confitebor tibi, Dñe Deus meus, in toto corde meo, & glorificabo nomen tuum in æternum: Quia misericordia tua magna est super me: & eruiisti animam meam ex inferno inferiori. Deus, iniqui infurrexerit super me, & synagoga potentium quæsierunt animam meam: & non propulerunt te in conspectu fuo. Et tu, Dñe Deus, milerator es misericors, patiens, & multa misericordie, & verax. Respice in me, & miserere mei, da imperium tui pueri tuo: & salvu fac filiū ancillæ tuæ. Fac mecum signū in bonū, ut videant qui oderunt me, et confundantur: quonia tu, Dñe, adjuvisti me, & consolatus es me.